maija nolikumu “Jēkabpils novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikums” (turpmāk – Konkurss), Komisijas lēmumu (29.05.2025. protokols Nr. 9, 55. p. Nr. 379), noslēdz šādu vienošanos (turpmāk –Vienošanos):
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS
Finansētājs piešķir Projekta Iesniedzējam finansējumu 297,57  EUR (divi simti deviņdesmit septiņi, 57  centi) Konkursa ietvaros apstiprinātā Projekta „Muižas stāsts”  (turpmāk – Projekts) īstenošanai. Projekta iesniedzējs atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām nodrošina Projekta īstenošanu saskaņā ar apstiprināto Projekta pieteikuma veidlapu (1.